

**DNH Byg ApS**

**Erdrupvej 18**

**4242 Boeslunde**

**CVR-nummer 31619017**

**Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 29/5 2018



Dan Nybo Hansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

DNH Byg ApS  
Erdrupvej 18  
4242 Boeslunde

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	31619017
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Dan Nybo Hansen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været murervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud 79 TDKK mod et underskud på 50 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 358 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.379.804</b>	<b>1.021</b>
1	Personaleomkostninger	-1.234.803	-1.064
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-17.348	-11
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>127.653</b>	<b>-55</b>
	Finansielle indtægter	0	3
2	Finansielle omkostninger	-24.058	-12
	<b>Resultat før skat</b>	<b>103.594</b>	<b>-64</b>
3	Skat af årets resultat	-24.455	13
	<b>Årets resultat</b>	<b>79.139</b>	<b>-50</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	79.139	-50
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>79.139</b>	<b>-50</b>

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.315	42
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>56.315</b>	<b>42</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.315</b>	<b>42</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	447.878	468
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	235.750	100
	Udskudte skatteaktiver	0	12
	Periodeafgrænsningsposter	29.652	25
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>713.280</b>	<b>605</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>562.789</b>	<b>96</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.276.069</b>	<b>701</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.332.385</b>	<b>744</b>



Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	228.805	150
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>353.805</b>	<b>275</b>
	Hensættelser til udskudt skat	7.909	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>7.909</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.844	176
	Gæld til tilknyttede virksomheder	51.854	55
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.576	0
	Anden gæld	706.396	238
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>970.671</b>	<b>469</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>978.580</b>	<b>469</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.332.385</b>	<b>744</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	963	
	Pensioner	19	
	Andre omkostninger til social sikring	16	
	Øvrige personaleomkostninger	67	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.064</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	
	Andre finansielle omkostninger	12	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>12</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	0	
	Regulering af udskudt skat	-13	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-13</b>	
<b>4</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100	
	Modtaget aconto faktureringer	0	
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>100</b>	
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	150	275
	Årets resultat	79	79
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>229</b>	<b>354</b>

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dan Nybo Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6, i alt TDKK 117.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har de for branchen normale garantiforpligtelser på udførte entrepriser. Arbejdsgarantier stillet af kautionsinstitut udgør TDKK 193.
